Gaststatte Schnitzel Charly Speisekarte

https://speisekarte.menu
Erlenweg 15, 74177 Bad Friedrichshall, Germany, Germany
+4971366130 - https://lwww.schnitzel-charly.de/

Das Menii des Gaststitte Schnitzel Charly aus Bad Friedrichshall umfasst etwa 54 verschiedene Speisen
und Getranke. Im Durchschnitt zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 8 €. Schnitzel Charly ist seit 1972 ein
beliebtes Restaurant, bekannt flr riesige Schnitzelportionen und gut zubereitete Mahlzeiten. Die Mentauswabhl
kann begrenzt sein, aber die Preise sind erschwinglich. Der Service kann in Stol3zeiten tiberfordert sein, aber
das Ambiente im Au3enbereich ist angenehm. Das Lokal ist ideal fir Familien und Gruppen. Die Géste loben die
authentische deutsche Kiiche und die groRziigigen Portionen. Ein Besuch ist empfehlenswert fur ein gemutliches
Essen bei gutem Bier.



https://speisekarte.menu/restaurants/bad-friedrichshall/gaststaette-schnitzel-charly/m/vollstaendige-speisekarte
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Gaststatte Schnitzel Charly Speiseka

Suppen

BISSARA

Snacks

KROKETTEN

Getranke

BIER

Vorspeisen & Salate

POMMES FRITES

Beilagen & Saucen
BRATENSOSSE

Kinder Und Senioren
SENIORENSCHNITZEL

Eiscreme*
BUM BUM

Saucen
PILZRAHMSOSSE

Kinderecke

DAISY DUCK

Schnitzel & Steaks

PUTENSTEAK

Popular Items

SCHNIPOSA

3€

6€

1€

5€

7€

18 €

Couscous & Pasta

RECHTA

Burger Upgrades

SUSSKARTOFFEL-POMMES

Nachtisch

NACHTISCH

Kinderlieblinge

MISS PIGGY

Unsere Kinderkarte
,,RAUBERTELLER“

Burger - Extras

BRATLING

Schlemmer-Meniis
SCHLEMMER-MENUS

Schwaébische Speisen

KASESPATZLE

Fleischgerichte

HAWAII-SCHNITZEL
PARMESAN-SCHNITZEL

Sof3en

SOSSE
PILZSOSSE

5€

2€

8€

13 €
13 €



Gaststatte Schnitzel Charly Speiseka

Nachspeise

KEKSE
KAKTUS

Spezialitaten

PIKANTES
SCHWEINEGESCHNETZELTES

PARTNERTELLER 27 €

13 €

Burger

KLASSISCHER BURGER 9¢€
SPEZIELLER BURGER 10 €

Eis Am Stiel

NUII MANDEL 2€
MILK FLIP

Restaurant Kategorie

VEGETARIER
FRANZOSISCH

Verwendete Zutaten

SCHWEINEFLEISCH
KASE

Schnitzel
DOPPEL-PUTEN-SCHNITZEL 13 €
PUTEN-SCHNITZEL 260 G 7€
SCHNITZEL

Schweineschnitzel
KULT-SCHNITZEL 640 G
HALBES SCHNITZEL 320 G
LADY SCHNITZEL 160 G

Beilagen

s ZIGEUNERSOSSE
(o i
POMMES FRITES
SPATZLE

KETCHUP-MAYONNAISE

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

FLEISCH
SALAT
BURGER
SUPPE

Salate
WURSTSALAT

SALAT
TRUTHAHNSALAT
KARTOFFELSALAT
GROSSER SALAT MIT EI
LYONERSTREIFEN MIT

GEWURZGURKEN DAZU ZWIEBELN

UND BROT MIT KASE 1,00 €

13 €
7€

4€

3€

10 €
3€
8€

6€



Gaststatte Schnitzel Charly Speiseka

Gaststatte Schnitzel Charly

Erlenweg 15, 74177 Bad Offnungszeiten:
Friedrichshall, Germany, Samstag 17:00-21:00
Germany Sonntag 11:30-20:30

Montag 17:00-21:00
Donnerstag 11:30-14:00 17:00-
21:00

Freitag 17:00-21:00
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Gemacht mit Speisekarte
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